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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim & interesave private & i), t& bashkéshortit/es
dhe (¢ [Emijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. & detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve pubiiké 7, me ndryshimet e
pasgvruara né ligjin nr.9367, de.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

e
Kryetare e gjykates

1.2014 1.3.2014

NE basg (@ nenit 91, & ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detvrimeve [inanciare t& 18 zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
auvtorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimel [inanciare, q&
ckzistoing né emér dhe pér llogaring time.

Dekiaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e virtetd.

foionid deros T



NDRYSHIMET I PASURIVE ‘
DHE

BURIMI I KRLIIMIT
|

Pérshliruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin e
lirverjes s& veprimit, vlerén n@ leké apo né valuté gé pasgyrohet né¢ dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesté té dokamenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
[ viti té deklarimit,

I Dokumenta
MNr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | ¥lera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

| logari rrjedhese nga paga. | 138 000 lek ( njeqind e [0 B (zjashic)
tridhjetl ¢ tete mije)

g | loeart rrjedhese nea paca e | 180 333 lek (njegind ¢ 1 (%5 [ { njed
: gl pag e |
bashkeshortit

tetedhjet mije ¢ tregind e
| tridhjet @ tre)

| Llogar r‘:'_iudhu.\'w_ nga | 103 000 lek ( njegind e tre [ 00% | (nje)

paga ¢ bashkeshorht, mije)

Shtese  depozite _ e | 23 500 lek { njezet ¢ tre mije |1 njel
Fashkeshortit e pesegind) '
_ S| | |
3 Shiese deporite ne cmer | 160 140 lek ( njegind 1 ikater)
te femijes gjashtedhjet mije e njegind ¢
dyzet)
i Shitese depozite ne emer te | 154 770 lek { njeqind ¢ 4 {kater)

lemipes

letedhjel e kater mije ¢
shiateqind ¢ shiatedhjet)

| logari rricdhese - 463 D00 lek ( katergind e | (njc)
ajashiedhjet e kater mije)

Cijendie cash ne bancse 350 000 lek (tregind ¢
pesedhjet mije)
3000 cure (tremije)
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FObjekti i dekbarimit {Nent 40 aérmaa, booooed i liggin ne 9049, dati 10.04.2003)
af pasiritd ¢ peloajishme dhe té dreejtat reale mbi to;
B pasureite e luajtahme, (8 reajistrueshme né regjistrat publike,
crsendet me vlerd 1@ vecantd mhbi 300 Q00 leke:
chvlerdn eaksioneve, 18 letrave me vierd dhe plesél ¢ kapitalit né sotérim:
di wlertn o likuiditeteve, gendje ng cash. né Hogari rrjedhése, né depazitég, né bono thesari dhe né huadbénie, né
fehé ose nd valutd 18 huaj:

_Emri, Mbiemri, Ngmshkrimi

bt Sy P
7

Mowe Sy feeset exlie | pamfaftnesdidm, vazhdon? 18 plotésoni 0 fetokopie 18101

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
B PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t8 ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objeklin e veprimtarisé sé organizatiés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
miparshiém deri m€ 31 dhjetor t& vitit 1¢ deklarimit.

Shuma ¢ t& ardhurave té
krijuara. né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta

Pershirimi i té ardhurave justifikues

. Fletiév
: falk) Rareee
{Te ardhura nga paga, dieta ¢ shperblime nga puna si I 469 774 lek { njemilion I (nje)
raetare ¢ Givkates se Apelit Korce, ¢ katergind ¢ gjashtedhjet

e nentemije e shtateqind
e shtatedhjet e kater)

Fe ardhura i anetare bordi e 2 A B Giyvgesor. [(F 485 lek (dhjete mije ¢
katergind e tetedhjet e I { njel
pusc)

Te ardhury nga paga. dieta ¢ shperblime nga puna si [ 674 200 lek { nje

drejtor T UKRO Koree te bashkeshortit. milion e gjashtegind ¢ | { nje)

shtatedhjct ¢ kater mije ¢
dyqind)




Teardhura nga kontrata € qirase dt 5. 3. 2012 9 000 curo ( nente mije)
it
e ardhurg noa pagesa siopedagoge prane universitetit | 356 400 lek ( treqind ¢
koristal pesedhjet e gjashie e | {njc)
katergimd)
. ol , |

Emri, Mbiemri,

i kv feeiiat exlite § pamjaftueshién, vazhdoni (& ploiésoni ng fotokogpie 184




DETYRIMET FINANCIARLE B
NDAJ PERSONAVE JURIMKI DHE FIZIKE

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detvrim ndaj 8 tretéve <.}
i ekemstopmit brenda dhe jashté vendin (8 mbetora ende pa v shlver pér periudhén nga deklarmmi
meparshém deel né 31 Dhjetor @8 vio @8 deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga exvrtart gjaté it &
deklarimit,

o ¢ dhEnat pér emra personash nday @ ciléve kent detvrime Bnanciare @& pasgyrohen n@ lagen ne 7. pér
1 ruajtur kontidencialitetin ¢ tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuig, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

! Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit
| deldarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | ystifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit | (Nr, Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
Kredi bankar - | 1 300 oo 47 300 euro ( dyzet
I ] 26, 12,2000, Shuma (njembedhjet mije e 2 shiate mije e
SO0 shtatedbjet mije) curo, Alat 7 | tregind) Lregind) |

shtate et

! 11

e Soraad Enlid § poamiaftneshén, vazifoni Emri, Mbiemri, Nfa krimi
|

s e fokakopie 10 I o
|\ Crthe






